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MiR EU-Pallet Lift et MiR Pallet Lift

Systemes de prise de palettes

Le MiR EU-Pallet Lift et le MiR Pallet Lift assurent tous deux la manutention de vos palettes. Ils permettent aux
robots MiR600, et MiR1350 de soulever de maniéere autonome des palettes a partir du MiR Pallet Rack, mais aussi
d’abaisser les palettes pour un transport stable de charges. Le MiR Pallet Lift est capable de transporter aussi bien
des palettes, que des étageres.
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Caractéristiques MiR EU PALLET LIFT*

Longueur

Largeur

Hauteur en position basse
Hauteur en position haute
Hauteur du monte-charge

Cycle de levage

Caractéristiques des palettes

Poids maximum de la palette

Dimensions de la palette

Caractéristiques MiR PALLET LIFT*

Longueur du cadre
Largeur du cadre
Longueur du Lift

Largeur du Lift

Hauteur en position basse
Hauteur en position haute
Hauteur du monte-charge

Cycle de levage

Caractéristiques des palettes

Poids maximum de la palette

Dimensions de la palette

1200 mm
162 mm
87 mm
150 mm
60 mm

90 000 cycles minimum pour monte-charge MiR600 ol MiR1350

MiR600 500kg — MiR1350 1250 kg
Palette Europe 1 200 mm x 800 mm (EN 13698-1)

1304 mm
910 mm
1174 mm
710 mm
94 mm
156 mm
60 mm

90 000 cycles minimum pour monte-charge MiR600 ol MiR1350

MiR600 500kg — MiR1350 1250 kg

1016 x 1 219 mm peut étre utilisé pour diverses dimensions de
palette

*Données sous réserve de modification par le fabricant
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